
1 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

Н А К А З  
 
_25_02_2019____                                     Вінниця                                            № _91__ 
 

 
Про підсумки проведення ІІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з інформаційних технологій 

 у 2018/2019 навчальному році 

 
Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 

2013-2017 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 6 скликання Вінницької обласної Ради 
від 19 лютого 2013 року № 481, п. 4.21 Положення про Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 
облдержадміністрації від 16 січня 2013 року № 23, із змінами, згідно з Положенням про 
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-
захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції  України 
17.11.2011 за № 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних 
дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затвердженими наказом управління 
освіти і науки облдержадміністрації від 05.01.2012 № 5, наказом Міністерства освіти і 
науки України від 02.08.2017 № 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 
олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», наказом 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 29.12.2017 № 623 «Про 
проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2017/2018 навчальному році», листом КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» 
від 08.12.2017 № 01/18-863, з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді, 09.02.2019 року проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з інформатики на базі  ДПТНЗ "Вінницьке міжрегіональне вище професійне 
училище". 

Цьому передувало проведення шкільних, районних (міських) олімпіад з 
інформаційних технологій. У І етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій брали участь 5839 учнів, у тому числі 2487 учнів із міських 
шкіл, 2939 учнів із сільських шкіл і 413 учнів із спеціалізованих навчальних закладів.  

Другий етап Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій проведено 9 
грудня 2018 року за текстами завдань, підготовленими комісією, затвердженою наказом 
Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. У ІІ етапі Всеукраїнської учнівської 



2 
 

олімпіади з інформаційних технологій брали участь 1210 учнів, в тому числі 517 учнів із 
міських шкіл, 571 учень із сільських шкіл, 122 учні із спеціалізованих навчальних 
закладів.  

У підготовці та проведенні ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій активну участь брали працівники Департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації, КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти», вчителі 
закладів загальної середньої освіти м. Вінниці та області. Належним чином 
підготувались до проведення олімпіади адміністрації та педагогічні колективи ДПТНЗ 
"Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище", комунального закладу «НВК: 
ЗШ І-ІІІ ступенів – гімназія №6 Вінницької міської ради». 

У ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій брали 
участь представники команд районів та міст області – 152 учні,  в тому числі: 96 учнів зі 
шкіл сільської місцевості, 56 учнів – із міських шкіл.  

Oлімпіадні завдання були розроблені кваліфікованими фахівцями. Завдання для 
всіх класів відповідали вимогам діючих програм з інформаційних технологій, були 
розраховані на знання учнями фактичного матеріалу та вміння логічно мислити.  

Найкраще справилися із завданнями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій учні закладів: «ЗШ І-ІІІ ст. № 20 Вінницької міської ради», 
Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району, Погребищенської ЗОШ І-ІІІ ст. 
№1 Погребищенського району, Тиврівської ЗОШ І-ІІІ ст. Тиврівського району, 
Немирівського НВК "ЗОШ І - ІІІ ст. № 1 ім. М. Д. Леонтовича - гімназія" Немирівського 
району, комунального закладу «Вінницький технічний ліцей», «ЗШ І-ІІІ ст. №3 імені 
Коцюбинського Вінницької міської ради», Павлівської загальноосвітньої школи I-III ст. 
Калинівського району,  "НВК: загальноосвітня школа І-ІІ ст. - ліцей № 7 Вінницької 
міської ради", комунального закладу "Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді" м. Вінниця, ОНЗ "НВК: ЗЗСО І ступеня-гімназія Ямпільського 
району". 

Результати виконаних робіт свідчать про те, що в учнів добре сформовані знання з 
предмету.  

Дипломи І ступеня отримали 12 учнів, ІІ ступеня – 25 учнів, ІІІ ступеня – 35 учнів. 
Всього переможців - 72. 

Не брали участі в олімпіаді учні з Чернівецького району.  
На підставі поданих на спільному засіданні оргкомітету та журі матеріалів 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій, 
  
НАКАЗУЮ: 
 

1. Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій і нагородити: 

 
Дипломом І ступеня: 

Ярчевську Олександру Сергіївну - ученицю 11 класу комунального закладу «ЗШ 
І-ІІІ ст. №20 Вінницької міської ради»  

Шмалюха Владислава 
Анатолійовича 

- учня 11 класу Агрономічненської СЗШ           
І-ІІІ ст. Вінницького району 

Павлюка Владислава 
Володимировича 

- учня 11 класу Погребищенської ЗОШ І-ІІІ ст. 
№1 Погребищенського району  



3 
 

Клочака Сергія Валерійовича - учня 10 класу Тиврівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Тиврівського району 

Парнака Дмитра Андрійовича - учня 10 класу Немирівського НВК «ЗОШ        
І-ІІІ ст. №1 ім. М. Д. Леонтовича – гімназія» 
Немирівського району 

Чабанюка Олександра 
Володимировича 

- учня 10 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Саноцького Дениса Романовича - учня 9 класу комунального закладу «ЗШ            
І-ІІІ ст. №3 ім. М. Коцюбинського Вінницької 
міської ради»  

Гуменчука Едуарда Сергійовича - учня 10 класу Павлівської загальноосвітньої 
школи I-III ст. Калинівського району  

Терновенка Дмитра 
Володимировича 

- учня 10 класу комунального закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІ ст. - ліцей №7 
Вінницької міської ради» 

Цуліна Володимира Сергійовича - учня 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Павлюка Петра Петровича - учня 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Бутнару Сергія Павловича - учня 10 класу ОНЗ «НВК: ЗЗСО І ст. - 
гімназія Ямпільського району» 

 
Дипломом ІІ ступеня: 

Кривоноса Володимира 
Вікторовича 

- учня 11 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Кузнеця Іллю Ігоровича - учня 11 класу комунального закладу 
«Загальноосвітня школа I-III ст. №31 
Вінницької міської ради» 

Маслівця Віктора Павловича - учня 11 класу Великомочульської ЗОШ         
І-ІІІ ст. Теплицького району  

Корчового Максима 
Володимировича 

- учня 11 класу комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №9 
Вінницької міської ради» 

Гончаренка Назарія Дмитровича - учня 11 класу комунального закладу «Фізико-
математична гімназія №17 Вінницької міської 
ради» 

Криворучка Павла Васильовича - учня 11 класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №2 
Літинського району  

Поцілуйка Володимира 
Анатолійовича 

- учня 10 класу СЗШ І-ІІІ ст. №1 
Крижопільського району  

Маренко Лiну Вадимiвну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №3               
ім. М. Коцюбинського Вінницької міської 
ради» 

Скорбач Юлію Олександрівну - ученицю 10 класу комунального закладу 



4 
 

«НВК: ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія №23 Вінницької 
міської ради» 

Рой Вікторію Владиславівну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Миколюка Богдана Віталійовича - учня 9 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Ємельянова Ростислава 
Борисовича 

- учня 10 класу комунального закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІ ст. - ліцей №7 
Вінницької міської ради» 

Мотилюка Дмитра Олексійовича - учня 10 класу комунального закладу 
"Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді" м. Вінниця 

Остапенка Костянтина 
Олександровича 

- учня 8 класу комунального закладу «ЗШ         
І-ІІІ ст. №3 ім. М.Коцюбинського Вінницької 
міської ради» 

Луп'як Марію Дмитрівну - ученицю 9 класу комунального закладу «ЗШ 
І-ІІІ ст. № 32 Вінницької міської ради» 

Кудревича Вадима Ігоровича - учня 10 класу Чечельницької СЗШ І-ІІІ ст. 
№1 Чечельницького району  

Чуя Богдана Сергійовича - учня 10 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Ляшенка В'ячеслава Ігоровича - учня 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Задорожну Катерину Олегівну - ученицю 8 класу Тиврівського ліцею-
інтернату поглибленої підготовки в галузі 
науки Тиврівського району 

Прибильського Ярослава 
Анатолійовича 

- учня 10 класу Чернятської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Бершадського району  

Юнову Олександру Дмитрівну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«ЗОШ I-III ст. №35 Вінницької міської ради» 

Побережного Олександра 
Петровича 

- учня 9 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Райфурак Софію Андріївну - ученицю 8 класу комунального закладу 
«НВК: загальноосвітня школа І-ІІ ст.-ліцей  
№7 Вінницької міської ради» 

Джевжика Андрія Юрійовича - учня 8 класу Теплицької ЗОШ I-III ст. №1 
Теплицького району  

Гречину Софію Олександрівну - ученицю 9 класу НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназії 
м. Жмеринки  

 
Дипломом ІІІ ступеня: 

Миргородського Назара 
Володимировича 

- учня 11 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Гуменюка Олексія Андрійовича - учня 11 класу НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія»  



5 
 

м. Жмеринки 
Лаврук Марину Олександрівну - ученицю 11 класу НВК СЗШ І-ІІІ ст.               

№1-гімназії Тростянецького району  
Франкова Олександра 
Олександровича 

- учня 11 класу «Йосипівський ЗНВК І-ІІІ ст. 
«Школа - дитячий садок» Козятинського 
району 

Завальнюка Максима Євгеновича - учня 11 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Фаловського Даніїла Сергійовича - учня 11 класу Ладижинської 
загальноосвітньої школи I-III ст. №2 

Щура Сергія Андрійовича - учня 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ст. № 4 м. Хмільника  

Фурмана Артема Володимировича - учня 11 класу ДПТНЗ «Вінницьке 
міжрегіональне вище професійне училище» 

Кобрія Івана Андрійовича - учня 9 класу комунального закладу «НВК: 
ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія №6 Вінницької міської 
ради» 

Міщенка Дениса Геннадійовича - учня 9 класу комунального закладу НВК: 
СЗШ І-ІІІ ст. - ліцей Гайсинського району  

Шевченка Владислава  
Григоровича 

- учня 10 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Мазур Діану Володимирівну - ученицю 10 класу комунального закладу «ЗШ 
І-ІІІ ст. №35 Вінницької міської ради» 

Степанчука Дмитра Валерійовича - учня 10 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Івча 
Літинського району  

Паламаренко Софію Євгеніївну - ученицю 9 класу Махнівської СЗШ І-ІІІ ст. 
Козятинського району  

Власюка Олександра 
Володимировича 

- учня 10 класу Агрономічненської СЗШ                
І-ІІІ ст. Вінницького району  

Кулик Ольгу Володимирівну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Качмара Андрія Дмитровича - учня 9 класу НВК ЗОШ - гімназія І-ІІІ ст. №3 
Тульчинського району 

Маківчука Олександра 
Вікторовича 

- учня 8 класу комунального закладу «НВК: 
ЗШ І-ІІІ ст. - гімназії №23 Вінницької міської 
ради» 

Грініна Андрія Вікторовича - учня 9 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Капшук Марію Валеріївну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Вознюка Олександра Юрійовича - учня 9 класу Іллінецького НВК «ЗОШ I-III ст. 
гімназія №2» Іллінецького району  

Денисюк Анастасію Олегівну - ученицю 10 класу НВК СЗШ І-ІІІ ст.                  
№1- гімназія Тростянецького району  



6 
 

Маєвську Марію Владиславівну - ученицю 9 класу комунального закладу «ЗШ 
I-III ст. №18 Вінницької міської ради» 

Рзаєва Назара Руслановича - учня 10 класу комунального закладу «НВК: 
ЗШ І-ІІ ст. - ліцей №7 Вінницької міської 
ради» 

Витвицьку Катерину 
Володимирівну 

- ученицю 9 класу комунального закладу 
«НВК: ЗШ І-ІІІ ст. гімназія №6 Вінницької 
міської ради» 

Бойка Павла Олександровича - учня 10 класу комунального закладу «ЗШ       
І-ІІІ ст. №27 Вінницької міської ради» 

Баліцьку Карину Олександрівну  - ученицю 10 класу Росошанської ЗОШ I-III ст. 
Липовецького району  

Ляшенко Альону В’ячеславівну - ученицю 10 класу Білоусівської ЗШ І-ІІІ ст. 
Тульчинського району  

Метельського Антона Романовича - учня 9 класу Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ст. 
Вінницького району  

Хоцька Богдана Володимировича - учня 9 класу Джулинської ЗОШ І-ІІІ ст. 
Бершадського району  

Ведибіду Олександра Руслановича - учня 10 класу Немирівського НВК "ЗОШ            
І-ІІІ ст. №2-ліцей" Немирівського району 

Попадюк Каріну Вадимівну - ученицю 9 класу Чечельницької СЗШ І-ІІІ ст. 
№1 Чечельницького району  

Гранатович Анну Сергіївну - ученицю 10 класу комунального закладу 
«НВК: ЗШ І-ІІ ст. ліцей №7 Вінницької 
міської ради» 

Смішного Олега Сергійовича - учня 9 класу СЗШ I-III ст. №1 
Крижопільського району  

Чванову Богдану Володимирівну - ученицю 9 класу Тиврівської ЗОШ І - ІІІ ст. 
Тиврівського району  

 
2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації вчителів, 

які підготували переможців олімпіади: 
 

Баліцьку Аллу Іванівну - учителя інформатики Росошанської ЗОШ          
І-ІІІ ст. Липовецького району  

Бартюка Миколу Петровича  - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа I-III ст. №31 
Вінницької міської ради» 

Бельдія Юрія Дмитровича - учителя інформатики Літинської СЗШ              
І-ІІІ ст. №2 Літинського району  

Водоп'янова Василя 
Олександровича 

- учителя інформатики Немирівського НВК 
«ЗОШ І-ІІІ ст. №2-ліцей» Немирівського 
району 

Гав'юка Василя Володимировича - учителя інформатики Джулинської ЗОШ         
І-ІІІ ст. Бершадського району  

Газдюк Валентину Павлівну - учителя інформатики Великомочульської 
ЗОШ І-ІІІ ст. Теплицького району  



7 
 

Грабовську Ольгу Михайлівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №9 
Вінницької міської ради» 

Дідик Ларису Володимирівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Погребищенська загальноосвітня школа           
І-ІІІ ст. №1 Погребищенської районної ради» 

Єфременюк Ніну Василівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Ільницьку Ольгу Анатоліївну - учителя інформатики ЗОШ І-ІІІ ст. №2          
м. Ладижина  

Ільчук Віталію Валеріївну - учителя інформатики  комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №18 
Вінницької міської ради» 

Іскру Юрія Васильовича - учителя інформатики комунального закладу 
«НВК: загальноосвітня школа                                
І-ІІІ ст. - гімназія №6 Вінницької міської 
ради» 

Клочака Валерія Віталійовича - учителя інформатики Тиврівської ЗОШ               
І-ІІІ ст. Тиврівського району  

Когут Тетяну Петрівну - учителя інформатики комунального закладу 
«НВК: загальноосвітня школа                                    
І-ІІІ ст. - гімназія №23 Вінницької міської 
ради» 

Коломійчук Наталю Юріївну - учителя інформатики ДПТНЗ «Вінницьке 
міжрегіональне вище професійне училище» 

Корман Світлану Миколаївну - учителя інформатики НВК «ЗОШ                           
І-ІІІ ст. - гімназія» м. Жмеринки  

Корнійчук Ольгу Кирилівну - учителя інформатики опорного закладу 
«Теплицька ЗОШ І-ІІІ ст. №1» Теплицького 
району  

Костюк Ольгу Миколаївну - учителя інформатики закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ст. - гімназія №6 
Вінницької міської ради» 

Лавренчука Івана Вікторовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №32 
Вінницької міської ради» 

Лакеєва В'ячеслава 
Станіславовича 

- учителя інформатики Іллінецького НВК 
«ЗОШ І-ІІІ ст. - гімназія №2» Іллінецького 
району  

Лєсову Ірину Петрівну  
 

- учителя інформатики комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця  

Лєсового Володимира Юрійовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Лобура Миколу Івановича - учителя інформатики НВК ЗОШ - гімназія              
І-ІІІ ст. № 3 Тульчинського району  



8 
 

Луценка Віктора Юрійовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №35 
Вінницької міської ради»  

Маліцького Петра Йосиповича - учителя інформатики СЗШ І-ІІІ ст. с. Івча 
Літинського району  

Мартинюк Ларису Володимирівну - учителя інформатики комунального закладу 
«НВК: загальноосвітня школа І-ІІІ ст. - 
гімназія №23 Вінницької міської ради» 

Мошнякова Максима 
Анатолійовича 

- учителя інформатики Агрономічненської 
СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району  

Набалановську Вікторію 
Валеріївну 

- вчителя інформатики комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця  

Сірака Сергія Вікторовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця 

Негоду Сергія Петровича - учителя інформатики комунального закладу 
«НВК: загальноосвітня школа І-ІІ ст. - ліцей 
№7 Вінницької міської ради» 

Нич Світлану Миколаївну  - учителя інформатики комунального закладу 
«Чечельницька СЗШ І-ІІІ ст. №1» 
Чечельницького району  

Ожарівську Наталію 
Олександрівну 

- учителя інформатики загальноосвітньої 
школа І-ІІІ ст. с. Павлівка Калинівського 
району 

Осташка Олександра 
Володимировича 

- учителя інформатики комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Очеретнюк Тетяну Михайлівну - вчителя інформатики НВК «СЗШ І-ІІІ ст. №1 
- гімназія» смт Тростянець Тростянецького 
району  

Піддубняк Тетяну Валентинівну - учителя інформатики Білоусівської ЗОШ                
І-ІІІ ст. Тульчинського району 

Підлужняк Наталію Григорівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Фізико-математична гімназія №17 
Вінницької міської ради» 

Поляруш Вікторію Миколаївну - учителя інформатики НВК: СЗШ                          
І-ІІІ ст. - ліцей м. Гайсина 

Поплавську Ірину Олександрівну - учителя інформатики ЗОШ І-ІІІ ст. №4         
м. Хмільника  

Ромейко Інну Едуардівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Савчука Володимира 
Володимировича 

- учителя інформатики Махнівської СЗШ              
І-ІІІ ст. Козятинського району 

Сивак Олену Іванівну - учителя інформатики Агрономічненської 
СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району  

Синюченка Андрія Андрійовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №3                        



9 
 

ім. М. Коцюбинського Вінницької міської 
ради» 

Сича Віктора Петровича - учителя інформатики Немирівський НВК 
«ЗОШ І-ІІІ ст. №1 ім. М.Д. Леонтовича - 
гімназія» Немирівського району 

Сірака Сергія Вікторовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Подільський науково-технічний ліцей для 
обдарованої молоді» м. Вінниця  

Слушного Олега Миколайовича - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №20 
Вінницької міської ради» 

Смішну Оксану Петрівну - учителя інформатики СЗШ І-ІІІ ст. №1               
смт Крижопіль 

Снодчика Івана Миколайовича - учителя інформатики закладу «Йосипівський 
загальноосвітній навчально-виховний 
комплекс І-ІІІ ст. «Школа-дитячий садок» 
Козятинського району 

Танасійчука Андрія 
В'ячеславовича 

- учителя інформатики Чернятської ЗОШ                
І-ІІІ ст. Бершадського району  

Томчук Олену Василівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

Тоху Валентина Васильовича - учителя інформатики Тиврівського                    
ліцею-інтернату поглибленої підготовки в 
галузі науки Тиврівського району 

Шереметова Данила 
Вячеславовича 

- учителя інформатики ОНЗ «НВК: ЗЗСО                     
І ст. - гімназія Ямпільського району 
Вінницької області» 

Шмулян Ярославу Віталіївну - учителя інформатики комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №27 
Вінницької міської ради» 

Штельмах Інну Володимирівну - учителя інформатики комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

 
3. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія неперервної 

освіти» (Дровозюк С.І.) організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 
визначення складу команди, яка братиме участь у ІV етапі Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з інформаційних технологій у визначені терміни.  

Вважати учасниками відбірково-тренувальних зборів таких учнів: 
1.  Ярчевську Олександру 

Сергіївну 
-  ученицю 11 класу комунального закладу 

«ЗШ І-ІІІ ст. №20 Вінницької міської ради»  
2.  Шмалюха Владислава 

Анатолійовича 
-  учня 11 класу Агрономічненської СЗШ                  

І-ІІІ ст. Вінницького району 
3.  Павлюка Владислава 

Володимировича 
-  учня 11 класу Погребищенської ЗОШ                

І-ІІІ ст. №1 Погребищенського району  
4.  Клочака Сергія 

Валерійовича 
-  учня 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст. Тиврівського 

району 
5.  Парнака Дмитра -  учня 10 класу Немирівського НВК «ЗОШ            



10 
 

Андрійовича І-ІІІ ст. №1 ім. М. Д. Леонтовича -     
гімназія» Немирівського району 

6.  Чабанюка Олександра 
Володимировича 

-  учня 10 класу комунального закладу 
«Вінницький технічний ліцей» 

 
4. Відзначити системну цілеспрямовану роботу органів управління освітою Вінницької 

(Томусяк С.М.), Тиврівської (Касянчук Л.Л.), Калинівської (Ференець С.А.), 
Погребищенської (Бутенко З.М.), Ямпільської (Кульбаба О.В.) райдержадміністрацій 
Немирівської ОТГ (Пасічник А.О.) та Вінницької міської ради (Яценко О.В.)  щодо 
організації роботи з виявлення, навчання та виховання здібних та обдарованих дітей. 

5. Директору Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) відзначити в 
установленому порядку роботу адміністрацій та педагогічних колективів ДПТНЗ 
"Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище" та комунального закладу 
«НВК: ЗШ І-ІІІ ступенів – гімназія №6 Вінницької міської ради» щодо створення 
належних умов для проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій. 

6. Керівнику органу управління освітою Чернівецької (Петровська М.В.) 
райдержадміністрації покращити роботу щодо виявлення здібних і обдарованих 
учнів, організації підготовки їх до участі в змаганнях з інформаційних технологій. 

7. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, міських рад та ОТГ: 
 7.1. Проаналізувати наслідки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

інформаційних технологій, обговорити їх на окремих нарадах, засіданнях 
методичних об’єднань вчителів інформаційних технологій, сприяти створенню 
класів з поглибленим вивченням інформаційних технологій. 

 7.2. Відзначити переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
інформаційних технологій та їх наставників. 

8. Пошук навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської молоді 
розглядати як постійно діючу програму діяльності навчальних закладів. 

9. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 
10. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А. 
 
 
В. о. директора Департаменту   
освіти і науки  облдержадміністрації     В. Буняк 

 
 
 
Заступник директора Департаменту  
освіти і науки облдержадміністрації  
Чорна О. 
 
Коньшина І. 
Стахова А. 



11 
 

Додаток  
до наказу в. о. директора Департаменту  
освіти і науки  облдержадміністрації 
_25_02_2019____   №_91__ 

 
Відомості про переможців 

 ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади   
з інформаційних технологій  у 2018-2019 н. р. 

 
№ 
п/п 

Назва району (міста) Кількість 
учасників 

І ІІ ІІІ Всього 
переможців 

1.  Барський 2     
2.  Бершадський 4  1 1 2 
3.  Вінницький 5 1  2 3 
4.  Гайсинський 4   1 1 
5.  Жмеринський 3     
6.  Іллінецький 3   1 1 
7.  Калинівський 1 1    
8.  Козятинський 4   2 2 
9.  Крижопільський 4  1 1 2 
10.  Липовецький 2   1 1 
11.  Літинський 4  1 1 2 
12.  Мог.-Подільський 2     
13.  М.-Куриловецький 2     
14.  Немирівський 3 1  1 2 
15.  Оратівський 1     
16.  Піщанський 1     
17.  Погребищенський 4 1   1 
18.  Теплицький 3  2  2 
19.  Тиврівський 4 1 1 1 3 
20.  Томашпільський 1     
21.  Тростянецький 4   2 2 
22.  Тульчинський 4   2 2 
23.  Хмільницький 3     
24.  Чернівецький 0     
25.  Чечельницький 2  1 1 2 
26.  Шаргородський 3     
27.  Ямпільський 1 1   1 
28.  м. Вінниця 56 6 17 15 38 
29.  м. Жмеринка 3  1 1 2 
30.  м. Калинівка 3     
31.  м. Козятин 7     
32.  м. Ладижин 3   1 1 
33.    м. Мог.-Подільський 3     
34.  м. Хмільник 3   1 1 

 ВСЬОГО 152 12 25 35 72 
 


